
Prefeitura Municipal de Santana do Piauí

Ata de Pregão Eletrônico

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital ns

00024/2023 do(a) Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, CNPJ 41.522.137/0001-93.

Nome do Promotor / Comprador; Prefeitura Municipal de Santana do Piauí

Edital: 00024/2023

Data de início do recebimento das propostas: 01 de 03 de 2023 às 10:00

Data da Realização: 09 de 03 de 2023 às 10:00
Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsável; Jonieldon Rocha Rodrigues

Ao(s) 09 dia(s) do mês março do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos
termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) Jonieldon Rocha

Rodrigues juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Auriiena Gonçalves Pinheiro Leal e Felipe Oliveira Leal ,

para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PREVENTIVOS E CORRETIVOS REFERENTE À MANUTENÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS 0D0NT0LÓ6I COS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO PIAUÍ, conforme especificações e quantidades

definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que às 10:00 horas do dia 09 de março de 2023 teve início, por meio do
sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços.

Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s)
participante(s):

Lotes:

Lote - 1 - LOTE l PEÇAS

Situação - Homologado

Classificação

Valor da PropostaData e Hora do Registro

08/03/2023 16:37:23

Empresa

Jamerson Aguiar Martins ME

Desclassificação

55.275,00

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote - 2 - LOTE II SERVIÇOS

Situação - Homologado

Classificação

Valor da PropostaData e Hora do Registro

09/03/2023 09:18:39

Empresa

Jamerson Aguiar Martins ME

Desclassificação

78.700,00

Nenhum participante desclassificado.

Vi.

Recursos



Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Após a etapa de lances foi feita a análise de aceitabilidade da(s) proposta{s) e habilitação do(s)

vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Lote - 1 -

Situação - Homologado

CNPJ/CPF

29.260.836/0001-07

Valor GlobalEmpresa

Jamerson Aguiar Martins ME 55.275,00

Produto/Serviço:
QuantidadeValor UnitárioDescrição

1,0055.275,00LOTE I PEÇAS

Lote - 2 -

Situação - Homologado

CNPJ/CPF

29.260.836/0001-07

Valor GlobalEmpresa

Jamerson Aguiar Martins ME 78.700,00

Produto/Serviço;
QuantidadeValor UnitárioDescrição

1,0078.700,00LOTE II SERVIÇOS

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposiçao de recursos

do(s) participante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por

lote, que é parte integrante dessa ata.

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

VAI iíiv \A lí^^.iArir
Pregoeiro: Jonieldon Rocha Rodrigues

Membro(s) de Equipe: Aurilena Gonçalves Pinheiro Leal e Felipe Oliveira Leal


